Di aderire alla convenzione “Veicoli in noleggio 13” Lotto 4 mediante ordine di acquisto diretto a 
favore della Lease Plan Italia (P.I. 02615080963), con sede legale in Trento, Viale Adriano Olivetti n. 
13, per la durata di 48 mesi e per un importo complessivo di € 17.097,60 
(diciassettemilanovantasette/60) IVA esclusa;  

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n.50 
Responsabile Unico del Procedimento (RUP) la dott.ssa Pasqualina Costanzo in servizio presso il 
Segretariato generale della giustizia amministrativa, Ufficio unico contratti e risorse, a cui sono affidati